ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-DT

V/v đề nghị hỗ trợ các

trường hợp F1 là người dân

tộc thiểu số bị ảnh hưởng

dịch bệnh Covid-19 trên địa

bàn huyện Tuần Giáo

 Tuần Giáo, ngày      tháng 7 năm 2021

     Kính gửi: Ban Dân tộc tỉnh Điện Biên.

Căn cứ Văn bản số 319/BDT-DTTT ngày 06/7/2021 của Ban Dân tộc tỉnh

Điện Biên về việc phối hợp thực hiện hỗ trợ F1 là người dân tộc thiểu số bị ảnh

hưởng dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Điện Biên.

UBND huyện Tuần Giáo lập danh sách đề nghị hỗ trợ 50 trường hợp F1 là

người dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện bị ảnh hưởng dịch bệnh Covid-19 đã

thực hiện cách ly tại các điểm cách ly tập trung trên địa bàn huyện.

(Có danh sách kèm theo)

Trên đây là danh sách đề nghị hỗ trợ các trường hợp F1 là người dân tộc

thiểu số bị ảnh hưởng do dịch bệnh Covid-19 của UBND huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, PDT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TICH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-08T16:30:50+0700

		2021-07-08T16:37:28+0700

		2021-07-08T16:37:43+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-08T16:37:54+0700